平成２９年９月２２日

各  位
      会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

      代表者名  代表取締役社長   服 部  信 治

         （コード番号 ３２４２  ＪＡＳＤＡＱ）

   問合せ先  取締役 常務執行役員

管理本部長 伊賀田  秀 基

      （TEL．０３ － ６６３０ －３０５１）

収益物件の購入に関するお知らせ

当社は、「人々の安全で快適な暮らしの提案を行い、豊かで健全な社会の実現を目指す」

の経営理念のもと、「機能性・デザイン性・芸術性」等で差別化した投資用ワンルームマ

ンションを中心とした不動産開発販売事業を展開するとともに、近年はストックビジネス

として、安定収益源としての賃貸用不動産の取得を進めてまいりました。

本日、この方向性に沿ったものとして、賃貸マンション１棟を購入し、当社保有の収益

物件といたしましたので、お知らせいたします。

 なお、当該物件購入における当期業績に与える影響は軽微であります。

記

購入物件：川崎市多摩区宿河原一丁目

ＪＲ南武線「登戸」駅 10 分 、ＪＲ南武線「宿河原」駅 10 分

小田急線「登戸」駅 11 分

           鉄筋コンクリート造陸屋根４階建

           ワンルーム 62 戸

                                     以  上